

Додаток А

Ключові показники діяльності (активи) банківських установ (тис. грн.)

| Банки | З державною часткою | | | Іноземних банківських груп | | | З приватним капіталом | | |
|--|---------------------|-------------|------------|----------------------------|-------------|------------|-----------------------|------------|------------|
| | 01.04.2017 | 01.07.2017 | Темп росту | 01.04.2017 | 01.07.2017 | Темп росту | 01.04.2017 | 01.07.2017 | Темп росту |
| Грошові кошти та їх еквіваленти | 82 209 838 | 92 183 948 | +12,13% | 68 666 913 | 66 069 468 | -3,78% | 20 393 943 | 21 497 200 | +5,41% |
| Фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через приб. Або збиток | 81 183 311 | 77 312 683 | -4,77% | 8 428 973 | 8 750 471 | +3,81% | 1 183 697 | 1 400 320 | +18,3% |
| Кредити та заборгованість клієнтів | 201 829 525 | 196 681 922 | -2,55% | 233 595 858 | 223 436 754 | -4,34% | 91 209 012 | 91 889 770 | +0,75% |
| Цінні папери в портфелі банку на продаж | 214 998 573 | 201 419 081 | -6,32% | 18 894 716 | 20 312 225 | +7,5% | 13 107 935 | 14 352 855 | +9,49% |
| Цінні папери в портфелі банку до погашення | 31 671 951 | 34 761 398 | +9,75% | 6 487 345 | 5 061 479 | -21,98% | 5 586 125 | 4 061 365 | -27,29% |
| Інвестиції в асоційовані та дочірні компанії | 432 415 | 457 572 | +5,82% | 403 605 | 321 615 | -20,31% | 51 372 | 51 372 | |
| Інвестиційна нерухомість | 2 775 455 | 2 765 205 | -0,38% | 8 808 011 | 8 600 04 | -2,36% | 3 323 712 | 3 254 820 | -2,07% |

Продовження дод. А.

| | | | | | | | | | |
|---|-------------|-------------|--------|-------------|-------------|---------|-------------|-------------|---------|
| Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на при. | 557 195 | 525 723 | -5,65% | 697 291 | 1 323 351 | +89,78% | 118 620 | 70 392 | -40,66% |
| Відстрочений податковий актив | 2 387 621 | 2 366 847 | -0,87% | 5 006 443 | 4 720 482 | -5,71% | 372 503 | 354 673 | -4,79% |
| Основні засоби та нематеріальні активи | 14 500 333 | 14 420 869 | -0,55% | 15 426 315 | 15 495 544 | +0,45% | 6 246 952 | 6 376 146 | +2,07% |
| Інші фінансові активи станом | 12 232 214 | 12 136 034 | -0,79% | 4 914 262 | 3 689 553 | -24,92% | 920 626 | 1 202 543 | +30,62% |
| Інші активи | 23 277 104 | 23 466 844 | +0,82% | 2 654 851 | 2 551 737 | -3,88% | 1 923 134 | 2 372 357 | +23,36% |
| Необор. активи, утримувані для продажу, та активи групи вибуття | 1 692 193 | 1 745 181 | +3,13% | 1 004 817 | 681 006 | -32,23% | 1 708 998 | 2 248 109 | +31,55% |
| Всього | 693 836 867 | 686 308 141 | -1,09% | 403 254 767 | 390 806 941 | -3,09% | 155 259 792 | 156 278 627 | +0,66% |

Додаток Б

Ключові показники діяльності (пасиви) банківських установ (тис. грн.)

| Банки | З державною часткою | | | Іноземних банківських груп | | | З приватним капіталом | | |
|---|---------------------|-------------|------------|----------------------------|-------------|------------|-----------------------|------------|------------|
| | 01.04.2017 | 01.07.2017 | Темп росту | 01.04.2017 | 01.07.2017 | Темп росту | 01.04.2017 | 01.07.2017 | Темп росту |
| Грошові кошти та їх еквіваленти | 82 209 838 | 92 183 948 | +12,13% | 68 666 913 | 66 069 468 | -3,78% | 20 393 943 | 21 497 200 | +5,41% |
| Фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток | 81 183 311 | 77 312 683 | -4,77% | 8 428 973 | 8 750 471 | +3,81% | 1 183 697 | 1 400 320 | +18,3% |
| Кредити та заборгованість клієнтів | 201 829 525 | 196 681 922 | -2,55% | 233 595 858 | 223 436 754 | -4,34% | 91 209 012 | 91 889 770 | +0,75% |
| Цінні папери в портфелі банку на продаж | 214 998 573 | 201 419 081 | -6,32% | 18 894 716 | 20 312 225 | +7,5% | 13 107 935 | 14 352 855 | +9,49% |
| Цінні папери в портфелі банку до погашення | 31 671 951 | 34 761 398 | +9,75% | 6 487 345 | 5 061 479 | -21,98% | 5 586 125 | 4 061 365 | -27,29% |
| Інвестиції в асоційовані та дочірні компанії | 432 415 | 457 572 | +5,82% | 403 605 | 321 615 | -20,31% | 51 372 | 51 372 | |

Продовження дод. Б

| | | | | | | | | | |
|---|-------------|-------------|--------|-------------|-------------|---------|-------------|-------------|---------|
| Інвестиційна нерухомість | 2 775 455 | 2 765 205 | -0,38% | 8 808 011 | 8 600 04 | -2,36% | 3 323 712 | 3 254 820 | -2,07% |
| Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на при. | 557 195 | 525 723 | -5,65% | 697 291 | 1 323 351 | +89,78% | 118 620 | 70 392 | -40,66% |
| Відстрочений податковий актив | 2 387 621 | 2 366 847 | -0,87% | 5 006 443 | 4 720 482 | -5,71% | 372 503 | 354 673 | -4,79% |
| Основні засоби та нематеріальні активи | 14 500 333 | 14 420 869 | -0,55% | 15 426 315 | 15 495 544 | +0,45% | 6 246 952 | 6 376 146 | +2,07% |
| Інші фінансові активи станом | 12 232 214 | 12 136 034 | -0,79% | 4 914 262 | 3 689 553 | -24,92% | 920 626 | 1 202 543 | +30,62% |
| Інші активи | 23 277 104 | 23 466 844 | +0,82% | 2 654 851 | 2 551 737 | -3,88% | 1 923 134 | 2 372 357 | +23,36% |
| Необор. активи, утримувані для продажу, та активи групи вибуття | 1 692 193 | 1 745 181 | +3,13% | 1 004 817 | 681 006 | -32,23% | 1 708 998 | 2 248 109 | +31,55% |
| Всього | 693 836 867 | 686 308 141 | -1,09% | 403 254 767 | 390 806 941 | -3,09% | 155 259 792 | 156 278 627 | +0,66% |

Додаток В

Ключові показники діяльності (капітал) банківських установ (тис. грн.)

| Банки | З державною часткою | | | Іноземних банківських груп | | | З приватним капіталом | | |
|------------------------------------|---------------------|---------------|------------|----------------------------|---------------|------------|-----------------------|------------|------------|
| | 01.04.2017 | 01.07.2017 | Темп росту | 01.04.2017 | 01.07.2017 | Темп росту | 01.04.2017 | 01.07.2017 | Темп росту |
| Статутний капітал | 133 691 732 | 264 057 611 | +97,51 % | 149 699 277 | 149 882 363 | +0,12% | 20 780 277 | 21 820 662 | +5,01% |
| Емісійні різниці | 158 815 | 158 815 | 0% | 17 514 160 | 17 514 160 | 0% | 2 093 125 | 2 107 689 | +0,69% |
| Незареєстрований статутний капітал | 134 957 106 | | | 2 004 | 10 303 189 | | 1 146 431 | 1 455 120 | +21,21 |
| Інший додатковий капітал | - 1 620 843 | 9 709 925 | 699% | 2 085 320 | 1 851 831 | - 11,19% | 119 803 | 128 157 | +6,97% |
| Резервні та інші фонди банку | 2 308 390 | 6 869 911 | +197,6 % | 6 474 143 | 7 630 499 | +17,74 % | 2 793 880 | 2 766 977 | -0,96% |
| Резерви переоцінки | 18 330 874 | 9 642 310 | - 47,39% | 5 848 779 | 5 797 885 | -0,87% | 2 047 651 | 2 052 571 | +0,24% |
| Нерозподілений прибуток | - 219 360 178 | - 234 460 905 | +6,88% | - 123 592 879 | - 132 937 096 | +7,56% | -5 884 695 | -6 099 936 | +3,66% |
| Всього | 68 465 897 | 55 977 668 | - 18,24% | 58 030 804 | 60 042 831 | +3,47% | 23 096 472 | 24 231 240 | +4,91% |